Den robusta och flyttbara dränksäkra pumpen för pålitlig
dränering av byggropar.
Pioneering for You
Wilo-Padus PRO
Wilo-Padus PRO
Den ideala pumpen för byggarbetsplatsen
Pålitlig dränering av schakt och
byggropar.

mare
nej
Nivåvippa Version A
Material
Pumphus AlSi10Mg(a)
Pumphjul 1.4470
Motoraxel 1.4401
Tätning pumpsida SiC/SiC
Tätning motorsida C/MgSi
Packning NBR
Motorhus AlSi10Mg(a)
4 Med reservation för ändringar 02/2025
Motordata, vikt, artikel- och RSK-nummer
Pumpbeteckning Art.nr RSK Märkeffekt Tillförd effekt Märkström Vikt
P2 (kW) P1 (kW) 1~230 V (A) 3~400 V (A) (kg)
Padus PRO M05/M015-523/P 6087510 5880164 1,5 2,1 9.3 - 32
Padus PRO M05/M015-523/A 6087511 5880165 1,5 2,1 9.3 - 32
Padus PRO M05/T015-540/P 6087512 5880151 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T015-540/A 6087513 5880152 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T015-540/O 6089786 5880188 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T025-540/P 6087515 5880153 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T025-540/A 6087516 5880154 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T025-540/O 6089785 5880189 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T039-540/P 6087933 5880155 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M05/T039-540/A 6087934 5880156 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M05/T039-540/O 6089784 5880190 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M08/T039-540/P 6083436 5880142 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T039-540/A 6083437 5880143 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T039-540/O 6089783 5880191 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T060-540/P 6083438 5880144 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T060-540/A 6083439 5880145 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T060-540/O 6089782 5880192 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08L/T039-540/P 6083440 5880146 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T039-540/A 6083441 5880147 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T039-540/O 6089781 5880193 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T060-540/P 6084030 5880148 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08L/T060-540/A 6084031 5880149 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08L/T060-540/O 6089780 5880194 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T090-540/P 6089788 5880185 9,0 10,2 17.2 103
Padus PRO M08/T090-540/A 6089787 5880186 9,0 10,2 17.2 103
Padus PRO M08/T090-540/O 6089779 5885501 9,0 10,2 17.2 103
M08L/.39 M08L/.60
M08/.60
M05/.15
M05/.39